
№ 2353 от 18.12.2020 «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 23.10.2014 № 2709». 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом города Железногорска Курской области, решением Железногорской 

городской Думы от 10.12.2020 № 309-6-РД «О бюджете города Железногорска 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация города  

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 23.10.2014 № 2709 «Об утверждении муниципальной 

программы «Повышение эффективности управления финансами», изложив 
приложение в новой редакции согласно приложению на 24-х листах.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования, но не ранее 1 января 2021 года. 

 

 
 

Исполняющий обязанности 

Главы города Железногорска                                                                И.М. Ефремов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 2353 от 18.12.2020 «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 23.10.2014 № 2709» размещен в сетевом издании 

«Интернет-портал «Железногорские новости» http://ferumnews.ru 

 

http://ferumnews.ru/

